
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2020-00238944--UNC-ME#FAUD

 
VISTO:

El EX-2020-00238944--UNC-ME#FAUD por el que Ariel Nicolás CONTI, solicita
habilitación de una mesa especial de examen en la asignatura FÍSICA de la carrera de Diseño
Industrial, a fin de regularizar su situación académica;

 

Y CONSIDERANDO:

Que Secretaria Académica acuerda con lo solicitado en función de la situación académica del
estudiante, autorizando una Mesa Especial de Examen;

 

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISENO

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°: Constituir una Mesa Especial de Examen en la asignatura FÍSICA, para Ariel
Nicolás CONTI (DNI: 39.073.569), para el día martes 10 de noviembre de 2020 a las 14:00 hs.,
con el Tribunal que se menciona a continuación:

MIEMBROS:

Presidente: Ing. María Cristina ÁVILA

Vocal 1: Arq. Francisco LORCA

Vocal 2: Arq. Carlos REISIN

ARTÍCULO 2°: Incluir en Digesto Electrónico, comunicar a Decanato, Secretaría Académica y
Área Enseñanza. Dese cuenta al H, Consejo Directivo, notifíquese al interesado, Dese al
Registro de Resoluciones y archívese.



/dt


	fecha: Martes 10 de Noviembre de 2020
	numero_documento: RD-2020-1035-E-UNC-DEC#FAUD
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2020-11-10T09:16:13-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: EDUARDO BELLITTI
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-11-10T14:57:26-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mariela Alejandra MARCHISIO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-11-10T14:57:43-0300
	GDE UNC




